

〇〇ビル空調設備更新工事 価格査定書

品名	品質・形状・寸法	明細書 No	称呼	数量	単価(円)	金額(円)	査定単価	査定金額(円)	差額(円)	備考・査定根拠 (円)
A. 空気調和設備工事										
①機器設備工事										
マルチエアコン室外機(防振架台付)	冷房45.0kW,暖房50.0kW	1	台	1		1,132,000		1,132,000	0	
マルチエアコン室外機(防振架台付)	冷房28.0kW,暖房31.5kW	1	台	6	614,000	3,684,000	614,000	3,684,000	0	
マルチエアコン室外機(防振架台付)	冷房22.4kW,暖房25.0kW	1	台	1		568,000		568,000	0	
マルチエアコン室内機(4方向カセット形)	冷房 8.0kW,暖房 9.0kW	1	台	2	91,000	182,000	91,000	182,000	0	
マルチエアコン室内機(4方向カセット形)	冷房 5.6kW,暖房 6.3kW	1	台	12	86,000	1,032,000	86,000	1,032,000	0	
マルチエアコン室内機(4方向カセット形)	冷房 4.5kW,暖房 5.0kW	1	台	18	85,000	1,530,000	85,000	1,530,000	0	
マルチエアコン室内機(天井ビルトイン形)	冷房 14.0kW,暖房16.0kW	1	台	1		131,000		131,000	0	
マルチエアコン室内機(天井ビルトイン形)	冷房 11.2kW,暖房12.5kW	1	台	6	117,000	702,000	117,000	702,000	0	
ヒートポンプエアコン(天井ビルトイン形)	冷房 14.0kW,暖房16.0kW	1	台	1		296,000		296,000	0	
予備フィルター		1	式	1		134,000		134,000	0	
リモコン配線工事		1	式	1		217,000		180,000	▲ 37,000	室内機40台*4500
搬入据付費		1	式	1		3,790,000		3,010,000	▲ 780,000	室内機40台 *35000+室外機 105000*8 管理会社立会 35000*延べ22名 =770000
電気工事費		1	式	1		368,000		400,000	32,000	10000*室内機40台
仮設足場工事費		1	式	1		110,000		110,000	0	
レッカー費	65t * 4回	1	式	1		1,710,000		1,200,000	▲ 510,000	300000*4回
道路規制・交通誘導費		1	式	1		418,000		418,000	0	延べ20人*21000
養生費		1	式	1		395,000		445,000	50,000	(床面積200㎡ *200+35000(EV)+1 F他30000)*4回
清掃片付け費		1	式	1		319,000		300,000	▲ 19,000	15000*5人*4回